Kính gửi:

- Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

   - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 218/UBND-KT ngày 07/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc tăng cường quản lý nhập khẩu, mua bán, sử dụng khí N2O trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tại địa phương) đa dạng

các hình thức thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, mạng

xã hội đến người dân, đặc biệt là đối tượng thanh thiếu niên, học sinh, sinh viên về tác

hại và hậu quả của việc lạm dụng sử dụng, sử dụng sai mục đích khí N2O. (kèm theo

Công văn số 218/UBND-KT ngày 07/02/2025).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền tăng cường quản lý nhập

khẩu, mua bán, sử dụng khí N2O trên địa

bàn tỉnh

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2025

		2025-02-12T08:22:46+0700

		2025-02-14T10:57:08+0700

		2025-02-14T14:27:48+0700

		2025-02-14T14:27:49+0700

		2025-02-14T14:27:50+0700

		2025-02-14T14:27:51+0700